COMISION DE PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES
(Composicion aprobada en Junta de Facultad de abril de 2023, renovada
el 24 de noviembre de 2023 y 10 de octubre 2024)

Coordinadora de la asignatura Préacticas y presidenta de la Comisién
Dr. D. Daniel Holgado Ramos (Vicedecano de Investigacion y Transferencia)

Miembros del PDI

Area de Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicoldgicos:
Dr. D. José Manuel Rodriguez Gonzalez (titular) pepe@us.es
Dra. D? Maria José Lopez Miguel (suplente) mjmiguel@us.es

Area de Psicologia Evolutiva y de la Educacion:
Dra. D Marta Diez Lépez (titular) mdiez@us.es
Dra. D? Concepcién Moreno Maldonado (suplente) mmorenol4@us.es

Area de Psicologia Social:
Dra. D2 Donatella Di Marco (titular)
Dr. D. Samuel Rueda Méndez (suplente) srueda@us.es

Area de Metodologia de las Ciencias del Comportamiento:
Dra. D? Susana Sanduvete Chaves (titular) sussancha@us.es
Dra. D? Maria Teresa Gutiérrez Dominguez (suplente) maytegutierrez@us.es

Area de Psicobiologia:
Dra. D? Isabel Trujillo Pozo (titular) itrujillo@us.es
Dra. D? Isabel Martin Monzon (suplente) isabelmartin@us.es

Area de Psicologia Béasica:
Dr. D. Juan Manuel Barroso Martin (titular) jmbarro@us.es
Dra. D? Esperanza Quintero Sanchez (suplente) equintero@us.es

Personal de Administracion y Servicios

Rosa Casado Camufiez (titular) ugp@us.es
Sandra Lugue Gonzalez (suplente) coopydoct-sec@us.es

Estudiantes

Maria Jiménez Ortega (titular) mariajo17242001@gmail.com
Paula Crespo Jiménez (titular) paulacrespo0209@gmail.com
Tiara Lola Lomba Pascual (titular) tiara.lomba@gmail.com

Irene Pérez Arjona (suplente) irene.perez.arjona@gmail.com
Andrea Pintor Velazquez (suplente) pintorvelazquezal9@gmail.com
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